5. zavodu Mistrovstvi CR lodnich modeldiii

Poiadatel :
Cislo soutése :
Datum:

Misto :

Hlavni poradatel :

Hlavni rozhoddi :

Rozhoddi :

Pocitani kol :

Technické zabezpeceni :

Tridy :

Pocasi :

Vysledkovd lstina

Klub lodnich modelai Vysoké Myto

Lo-15

12.-13.9.2015

ATC ,,Hlubo

Josef Kobrle

Ivana Tillova

Jii Lejsek

elektronicky, zajistil klub lodnich modelaiii ,,Royal Dux Duchcov*

FSR -V

3,5 Elév.

rwv o

ky“ - Holice

FSR 10

CZ 01/4

35 75

FSR —V - ATC Hluboky - Holice

¢lenové klubu lodnich modelaii Vysoké Myto

15 27

sobota jasno, slunecno, teplota 24° (o
nedéle jasno, mirny vitr, teplota 24° C,

V priitbéhu soutéZe nebyl podan Zadny protest,

Vysledkovou listinu za poradatele zpracoval:

Konecné vysledky: Kategorie = FSRV 3,5 elévové

Rozjizdka 2

Kola

Cas

35

RozjiZdka 3

15.9.2015 Petr Vanérka

| Body

MCR

W Jo) Ul WN

. Stidka Matyas

Vrtiska Josef
Vanérka Matéj
RajnisSova Michaela
Ostédal Filip
Rajnis Adam
Vanérka Vojtéch
Kobrle Jan

Konecné vysledky:

Prerov

Brandys nad Labem
Royal Dux Duchcov
Brandys nad Labem
Turnov

Brandys nad Labem
Royal Dux Duchcov
Vysoké Myto

CZ-38-15
CZ-79-25
CZ-134-31
CZ-79-56
CZ-351-14
CZ-79-29
CZ-134-15
CZ-61-11

Kategorie = FSR V 35

Kola Cas
24 15:08
25 15:14
25 15:35
24 15:10

3 6:52
8 15:31
12 11:40
7 6:09

Kola

1 Lamac¢ Petr

2 Runkas Lubos
3 Vanérka Petr
4 Hajek Karel

Krajina, klub
CZ, Turnov
CZ, Mor.Budéjovice

Royal Dux Duchcov
Praha 4

CZ-351-02
CZ-294-01
CZ-134-04
CZ-182-18

Kola Cas
84 12.94
81 9.20

6 0.00
45 24.48

| Kola Cas
| 14 9:48
| 7 10:30
| 13 8:34
| 15 11:14
| 10 6:24
| 14 15:39
| 5 15:28
|10 13:26
| Vysledek

| Kola Cas
| 84 12.94
| 81 9.20
| 74 10.58
| 45 24.48



Konecné vysledky: Kategorie = FSRV 3,5

Krajina, klub

Kola

Cas

Kola

Kola

Szabados Lubomir
Durda Jozef
Kucera Christian
Rajnis Michal
Krajc¢a Zdenék
Capek Jan
Schrammel Helmut
Racz Roland
Copey Gordon
Copey Klaus
FapSo Jaroslav
Himmer Gottfried

SK, Bratislava

SK, KLM Mostova
Austria-Osterreich
CZ, Brandys n Labem
cz,
CZ, Turnov
Austria-Osterreich
AT, Wien

DE, SMC Hannover
DE, SMC Hannover
CZ, Turnov
Austria-Osterreich

Moravské Budéjov

SK-531
SK-103-12
A-1001
CZ-79-18
CzZ-294-14
CZ-351-04

A-158
D-358
D-844
CzZ-351-01
A-5

J

J

21
18
15

Konecné vysledky:

Lejsek Petr
Neuman Petr
Pfilzner Andreas
Durda Andrej

Vysoké Myto
Turnov
Hannover
Levice

CZ-61-01
CZ-351-08

SK-308

Kategorie = FSRV 7,5

Kola

Cas

Kola

Kola

Dziergwa Ryszard
Sti&ka David
Rajnis Jaroslav
Lama¢ Martin

Kucera Christian Jun

Navratil Josef
Capek Jan

Copey Klaus
Raska Pavel

Racz Roland
Polte Thomas
Himmer Gottfried

Trzebnica
Prerov

CZ, Brandys n Labem
CZ, FSR Turnov
Austria-Osterreich
CzZ, Pardubice

CZ, Turnov

DE, SMC Hannover
CZ, Prerov

AT, Wien

DE, Hannover
Austria-Osterreich

PL,
cz,

POL-431
Cz-38-11
Cz-79-14
Cz-351-11
A-1002
CzZ-48-07
CZ-351-04
D-844
CzZ-38-04
A-158
D-856

A-5

=

= e

=

=

Vanérka Petr
Ostadal Jiri
Krajca Jaroslav
Durda Andrej

Z&k Vaclav
Ciechanski Andrzej

CZ, Royal Dux Duchcov CZ-134-04
CZ, Turnov CZz-351-13
CZ, Moravské Budéjov CZ-294-14
SK, Levice SVK-308
CZ, Jablonec n N. Cz-351-10
PL, LOK Wroclaw POL-595

Konecné vysledky: Kategorie = FSRV 15

Krajina, klub

Kola

Cas

Kola

Kola

Rajnis
Sticka
Kucera Christian
Schrammel Helmut
Matl Ludék
Petrlik Toméas
Racz Roland
Smétak Bohumil
Copey Klaus
Polte Thomas
Till Véaclav
Raska Pavel

CZ, Brandys n Labem
CZ, Prerov
Austria-Osterreich
Austria-Osterreich
CZ, Slavkov

CZ, Prerov

AT, Wien

CZ, Prerov

DE, SMC Hannover
DE, Hannover

Cz, Vysoké Myto
CZ, Prerov

Cz-79-18
Cz-38-11
A-1001

Cz-57-1
Cz-38-14
A-158
CzZ-38-03
D-844
D-856
CzZ-61-09
CZ-38-04

15
12

10

Copey Gordon
Durda Jozef
Ciechanski Andrzej

SMC Hannover
KLM Mostova
LOK Wroclaw

D-358
SK-103-12
POL-595



Konecné vysledky:

Kategorie = FSR V 27

Krajina, klub

Kola

Cas

Kola

W o Joy Ul W -

Runkas Lubo$§
Héjek Karel
Sti&ka Jaroslav
Racz Roland
Knedlik Petr
Matl Ludék.
Zarosky Zdené&k.
Posel Zdenék
Krajca Jaroslav

cz,

Ccz,
cz,
cz,

Mor.Bud. Cz-294-01
Praha 4 Cz-182-18
Prerov Cz-38-09
Wien A-158
Usti n L. Cz-57-08
Slavkov CzZ-57-1
Slavkov Cz-57-03
Stara Boleslav Cz-183-05

Moravské Budéjov CZ-294-14

Vysledek
Kola C

73 16

70 1

69

68 11

62 19.

55

49

27

19



